in terram visionis. 202. a.	3	Rubus ardebat, & non comburebatur. 35. b. 126. b.
4	Si malę egeris, statim in foribus peccatum tuum aderit. 57. a.	22	In monte dñs videbit. 203. a.	3	Ego sum, qui sum. 171. b. 300. b.
4	Respexit dñs ad Habel. 126. b.	22	Hæreditabit semē tuũ portas. 249. a.	3	Congrega seniores Israel. 221. b.
4	Egressus est Cain a facie dñi. 293. b.	24	Imprecantes prospera sorori suę. 37. a.	4	Mitte quem missurus es. 182. a.
4	Habitavit profugus in terra. 220. a.	24	Appositus est in conspectu eius panis. 122. a.	6	Nomen meum adonai non indicavi eis. 21. b.
4	Vox sanguinis fratris tui clamat. 226. b.	25	Vendidit primogenita. 13. a.	9	Constituit dominus tēpus. 259. a.
4	Nōne si bene egeris, recipies? 296. a.	26	Vidimus tecum esse dominũ. 147. a.	9	Expandam palmas meas ad dominũ. 261. a.
4	Maiores est iniquitas mea quā vnt veniam meręar. 292. a.	27	Dixit enim in corde suo. 280. a.	12	Comeditis festinantes. 15. b.
5	Hic est liber generationis Adę. 23. a.	28	Posuit caput super lapidem. 52. a.	12	Moses ponebat velamen. 22. a.
6	Corrupta est terra. 85. b. 133. b.	28	Vidit Iacob scalam. 5. 6. 36. b. 103. a.	13	Erit quasi signũ in manu tua. 260. b.
6	Omnis terra corruerat viam suam. 119. a.	29	Iacob amouit lapidem. 41. a.	14	Dominus pro vobis pugnabit. 275. a.
6	Non permanebit spiritus meus in homine. 148. a.	29	Vocavit eum Iudam. 2. b.	15	Abyssi operuerunt eos. 78. b.
7	In articulo diei illius ingressus est. 15. a.	31	Noluit Iacob confiteri socero suo. 302. b.	16	vespere comeditis carnes. 216. a.
8	Adduxit spiritũ super terram. 84. b.	31	Nisi timor Iaac patris mei. 76. a.	17	Non multiplicabit sibi equos. 192. a.
8	Missus est coruus. 101. a.	32	vir luctabatur cum Iacob. 34. b.	17	Cum leuaret manus Moses, vincebat Israel. 273. a. 256. a.
8	Dimisit coruum, qui egrediebatur. 303. a.	32	Nequaquam Iacob appellabitur nomen tuum. 86. b.	17	Percussit petram. 52. a. 225. a.
9	Arcum meũ ponam in nubib9. 110. a.	35	Non vocaberis vltra Iacob. 86. b.	18	Audi verba mea & consilia. 72. b.
9	Omne quod mouetur & viuit, erit vobis in cibum. 235. b.	35	Libans super eum libamina. 205. a.	19	veniã ad te in caligine nubis. 262. b.
10	Erat robustus venator coram domino. 3. a.	35	Appositus est populo suo. 292. a.	19	Non poterit vulgus ascendere in montem. 18. a.
		37	vendiderunt Ioseph magistro militum. 58. b.	20	Ego sum dominus Deus tuus. 242. a.
		37	Fera pessima deuoravit eum. 164. a.	20	Cunctus populus videbat voces. 218. b.
		39	Dedit dñs gratiam Ioseph. 15. b.	20	Non loquatur nobis Deus. 22. a.
		39	Putiphar eunuchus Pharaonis. 9. a.	21	Offerat eum dominus dijs. 22. a.
		39	vidit dñs humilitatem meã. 277. a.